ПРОЕКТ

	Дата начала приема заключений на проект
	01.02.2022

	Дата окончания приема заключений на проект
	20.02.2022

	Почтовый адрес для направления заключений на проект
	692460, Приморский край, пгт Ольга,
ул. Ленинская, 8

	Электронный адрес для направления заключений на проект
	admrab2013@mail.ru

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Ольга
	№№

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ольгинского муниципального района, экспертизы нормативных правовых актов Ольгинского муниципального района, оценки фактического воздействия нормативных правовых актов Ольгинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03.12.2014 года № 507-КЗ «О порядке проведения экспертизы муниципальных правовых актов и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в Приморском крае», решением Думы Ольгинского муниципального района от 27.10.2015 № 279 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», Уставом Ольгинского муниципального района, администрация Ольгинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ольгинского муниципального района, экспертизы нормативных правовых актов Ольгинского муниципального района, оценки фактического воздействия нормативных правовых актов Ольгинского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Ольгинского муниципального района от 13.07.2021 №290 изложив в новой редакции.
	2.Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального района (Пономарева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ольгинского муниципального района (Лисняк).

И.о. главы Ольгинского муниципального района-
И.о. главы администрации муниципального района                                  Е.Э. Ванникова
image1.jpeg